SEÇÃO JUDICIÁRIA DA BAHIA

PORTARIA DISUB N. 001/2017

Elogia  de  forma  singular  Valéria  de  Jesus  Assis,  Andréa  Dórea
Rebouças  e  Marineuza  Durval  Borges  Campos  pelos  serviços
prestados na Subseção Judiciária de Bom Jesus da Lapa/BA.

O JUIZ FEDERAL DIRETOR DA SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE BOM JESUS DA
LAPA, no uso de suas atribuições legais e regulamentares e em reconhecimento aos relevantes serviços
prestados a Subseção Judiciária de Bom Jesus da Lapa,

RESOLVE:

Art. 1º. Elogiar VALÉRIA DE JESUS ASSIS, da Prefeitura Municipal de Bom Jesus
da Lapa, pelo espírito cooperativo, pela dedicação e pelo empenho demonstrado durante o tempo em
que prestou serviço nesta Subseção Judiciária.

Art. 2º.  Elogiar ANDRÉA DÓREA REBOUÇAS, da Subseção Judiciária de Bom
Jesus da Lapa, pelo compromisso e dedicação no período em que exerceu interinamente o cargo de
Diretor de Secretaria da Vara Única nesta Subseção Judiciária.

Art. 3º. Elogiar MARINEUZA DURVAL BORGES CAMPOS, da empresa Clean
Master Terceirização de Serviços EIRELI - ME, pelo desempenho excepcional de suas atividades,
dedicação, honradez, lealdade e solidariedade nesta Subseção Judiciária.

Art. 4º. Determinar à SESAP desta Subseção Judiciária que promova a anotação nos
respectivos assentamentos funcionais, com as comunicações necessárias.

Art. 5º. Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Bom Jesus da Lapa, 11 de abril de 2017.

LEONARDO HERNANDEZ SANTOS SOARES
Juiz Federal Diretor da Subseção

Documento assinado eletronicamente por Leonardo Hernandez Santos Soares, Juiz Federal
Diretor da Subseção Judiciária, em 11/04/2017, às 14:47 (horário de Brasília), conforme art. 1º,
III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://portal.trf1.jus.br/portaltrf1/servicos
/verifica-processo.htm informando o código verificador 3893977 e o código CRC 7C1849E0.

SEI/TRF1 - 3893977 - Portaria https://sei.trf1.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_...

1 de 2 11/04/2017 14:48

Av. Agenor Magalhães, s/n. - Bairro Mirante da Lapa - CEP 47600-000 - Bom Jesus da Lapa - BA - http://portal.trf1.jus.br/sjba/
0004613-49.2017.4.01.8004 3893977v6

SEI/TRF1 - 3893977 - Portaria https://sei.trf1.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_...

2 de 2 11/04/2017 14:48